
 
Hankintapäätös / Murskatut kiviainekset ja luonnon kivennäismaa-ainekset 2024 -2025 
  
TEKNL 20.03.2024 § 43    
1748/02.08.00/2024    

 
 

Valmistelija Marja Vaajasaari 
 
Hankintayksikkö: Rakennettu ympäristö -tulosalue 
 
Hankinnan kohde: Murskattujen kiviainesten ja luonnon kivennäismaa-
ainesten materiaalitoimitukset, sopimuskausi alkaa, kun 
hankintasopimukset on allekirjoitettu ja on voimassa 31.12.2025 saakka. 
 
Hankintamenettely: Hankintailmoitus on julkaistu 6.3.2024 Hilmassa ja 
Tarjouspalvelu.fi -portaalissa, jossa tarjouspyyntöaineisto on ollut 
sähköisesti ladattavissa. Hankinta on hankintalain 25 §:n kansallisen 
kynnysarvon ylittävä materiaalihankinta ja hankintamenettelynä on ollut 
avoin menettely. 
 
Murskattujen kiviainesten ja kivennäismaa-aineksen materiaalitoimitukset. 
Murskatut kivi- ja maa-ainekset käytetään Kankaanpään kaupungin 
rakennustyömaakohteissa sekä katujen, yleisten alueiden ja kaupungin 
kiinteistöjen piha-alueiden kunnossapidossa. Kaikki työkohteet sijaitsevat 
Kankaanpään kaupungin alueella. Kankaanpään kaupungin alue on jaettu 
kahteen alueeseen entisen kuntajaon mukaisesti 1) Kankaanpää ja 2) 
Honkajoen alue. 
 
Lisäksi kiviainekset on jaettu kolmeen materiaaliryhmään (osatarjoukset 
kohderyhmittäin on sallittu): 
 
1) Kalliomurskeet ja sepelit 
2) Kivituhkat ja hiekoitussepeli 
3) Luonnon kivennäismaa-ainekset (hiekka ja sora) 
 
Määräaikaan 18.3.2024 klo 12.00 mennessä on saatu neljältä (4) 
tarjoajalta tarjoukset. Tarjoukset on avattu 18.3.2024 määrämuotoisessa 
avaustilaisuudessa, jossa tarjoajat eivät ole olleet läsnä ja josta on laadittu 
avauspöytäkirja. 
 
Tarjoajien ja tarjousten kelpoisuus on tarkastettu ja kaikki tarjoajat ja 
tarjoukset on hyväksytty mukaan tarjouskilpailuun ja tarjousvertailuun 
(liite).  
 
Tarjouksista on valittu kunkin osahankinnan osalta hinnaltaan halvin 
tarjous.  
 
Yhden hinnaltaan halvimman osatarjouksen (osahankinnat 2,4 ja 5) 
antaneen tarjoajan tulee ennen hankintasopimuksen 
solmimista/allekirjoittamista toimittaa tilaajalle luettelo 
materiaalitoimituksissa käytettävästä kalustosta päästöluokkineen. Tarjoaja 
sitoutuu hankintasopimuksen allekirjoituksella hoitamaan 
materiaalitoimitukset koko sopimuskauden ajan sopimusehtojen mukaisesti 
mukaan lukien kalustolle asetetut vähimmäisvaatimukset. 
 
Mikäli pyydettyjä selvityksiä ei saada viimeistään 19.4.2024 klo 15.00 
mennessä ja/tai kalusto ei täytä sille asetettuja vaatimuksia, valitaan 



materiaalitoimittajaksi osahankinnoittain hinnaltaan seuraavaksi halvimman 
tarjouksen antanut tarjoaja. 
 
 
Materiaalitoimittajiksi esitetään hyväksyttäväksi osahankinnoittain 
seuraavat tarjoajat: 
1) Kankaanpää /Kalliomurske ja sepeli 
Osahankintaan on saatu 2 tarjousta. 
Halvin tarjous Mattilan Murske Oy, vertailuhinta 125 420 euroa (alv 0 %). 
 
2) Kankaanpää /Kivituhka ja hiekoitussepeli 
Osahankintaan on saatu 3 tarjousta. 
Halvin tarjous Kantonen Minerals Oy, vertailuhinta 47 729 euroa (alv 0 %). 
EHDOLLINEN 
 
3) Kankaanpää /Luonnon kivennäismaa-ainekset 
Osahankintaan on saatu 2 tarjousta. 
Halvin tarjous Keijo Ala-Kantti Ky, vertailuhinta 20 610 euroa (alv 0 %). 
 
4) Honkajoki /Kalliomurske ja sepeli 
Osahankintaan on saatu 4 tarjousta. 
Halvin tarjous Kantonen Minerals Oy, vertailuhinta 16 167,50 euroa (alv 0 
%). EHDOLLINEN 
 
5) Honkajoki /Kivituhka ja hiekoitussepeli 
Osahankintaan on saatu 4 tarjousta.  
Halvin tarjous Kantonen Minerals Oy, vertailuhinta 10 181 euroa (alv 0 %). 
EHDOLLINEN 
 
6) Honkajoki /Luonnon kivennäismaa-ainekset 
Osahankintaan on saatu 2 tarjousta. 
Halvin tarjous Keijo Ala-Kantti Ky, vertailuhinta 1 480 euroa (alv 0 %).  
 
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. Hankinnan 
ennakoitu kokonaisarvo (2024–2025, 20 kk) on noin 220 000 euroa (alv 0 
%). 
 
Materiaalitoimittajien kanssa laaditaan kirjalliset sopimukset, jotka 
allekirjoitetaan hankintapäätöksen saatua lainvoiman. Osahankintojen 2, 4, 
ja 5 osalta hankintasopimuksen solmiminen edellyttää tilaajan pyytämien 
lisätietojen saamista ja sopimuksen mukaisten ehtojen täyttymistä. 
Hankintasopimus on molempia osapuolia sitova, kun molemmat osapuolet 
ovat sen allekirjoittaneet. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Marja Vaajasaari 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä murskatut kiviainekset ja luonnon 

kivennäismaa-ainekset hankinnan tarjoukset. Materiaalitoimittajiksi 
valittujen tarjoajien kanssa tehdään kirjalliset hankintasopimukset, jotka 
ovat molempia osapuolia sitovat sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. 
Osahankintojen 2,4 ja 5 osalta on hankintasopimuksen ehtona, että 
tarjoaja toimittaa hyväksyttävän kalustoluettelon tilaajalle määräaikaan 
19.4.2024 klo 15:00 mennessä, mikäli lisäselvitystä ei saada ja/tai kalusto 
ei täytä vähimmäisvaatimuksia, valitaan materiaalitoimittajaksi 
osahankinnoittain seuraavaksi halvimman hinnan antanut tarjoaja. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 



 
Täytäntöönpano Tarjoajat 
 Rakennettu ympäristö -tulosalue 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Marja Vaajasaari, 044 577 2619 
 

 


